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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
 

Врз основа на член 25 став 2 од Законот за јавните патиштата („Службен весник на 
Република Македонија“ број 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11 и 53/11), министерот за 
транспорт и врски, донесе  

 
ПРАВИЛНИK ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ТЕХНИЧКИТЕ 

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЈАВНИТЕ ПАТИШТА И НА 
ОБЈЕКТИТЕ НА ПАТОТ 

 
Член 1 

Во Правилникот за техничките елементи за изградба и реконструкција на јавните 
патишта и на објектите на патот („Службен весник на Република Македонија“ број 110/09, 
163/09, 26/10 и 163/10) во член 3 точка а) во алинејата 1 зборовите: „наплатни станици“ се 
бришат. 

 
Член 2 

Во член 308  алинејата 14 се брише. 
 

Член 3 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
  

     Бр. 01-8679/1                                          Министер 
7 јули 2011 година                             за транспорт и врски,                       
         Скопје                                        Миле Јанакиески, с.р.   


